

D.R., N. 105 del 29/09/2021

Proroga dei termini per il Bando emanato con D.R. n. 08 del 09 febbraio 2021, S.S.D. IUS/01 E S.C. 12/A1

IL RETTORE dell' Università Telematica San Raffaele Roma;

VISTO il rinvio della 2ⁿ e 3ⁿ riunione, richiesto in data 17 settembre 2021 salla Commissione Giudicatrice nominata con D.R. n. 92 del 29 luglio 2021, relativamente al Bando emanato con D.R. n. 08 del 09 febbraio 2021 S.S.D IUS/01 e S.C. 12/A1;

TENUTO conto che il rinvio è richiesto a causa della indisponibilità temporanea di un membro della Commissione Giudicatrice, come indicato dalla Commissione medesima.

VISTA la scadenza dei termini di lavoro della Commissione Giudicatrice prevista, come da Bando, in data 29/09/2021;

VISTO lo lo Statuto dell'Università Telematica San Raffaele Roma approvato con decreto del MIUR dell'8 maggio 2006 pubblicato sul Supplemento Ordinario alla G.U. – Serie Generale – n. 126 del 1 giugno 2006;

Decreta

la PROROGA della scadenza dei termini di lavoro della Commissione Giudicatrice alla data del 05 novembre 2021, data in cui si terrà la terza ed ultima riunione della Commissione.



